ПРОЕКТ
М Э Р И Я   Г О Р О Д А   Г Р О З Н О Г О

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  ______________                            г. Грозный                                      № _______
О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов
Мэрии города Грозного
          В связи с утратой актуальности работы Совета по решению проблемных вопросов по борьбе с терроризмом, наркоманией и другими антиобщественными проявлениями на территории города Грозного                      Мэрия города Грозного
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Мэрии города Грозного:

от 05 октября 2017 года № 124 «Об образовании Совета по решению проблемных вопросов по борьбе с терроризмом, наркоманией и другими антиобщественными проявлениями на территории города Грозного»;
от 25 февраля 2019 года № 33 «О внесении изменения в постановление Мэрии г. Грозного от 05 октября 2017 года № 124 «Об образовании Совета по решению проблемных вопросов по борьбе с терроризмом, наркоманией и другими антиобщественными проявлениями на территории города Грозного»;

от 14 октября  2019 года № 91 «О внесении изменения в постановление Мэрии г. Грозного от 05 октября 2017 года № 124 «Об образовании Совета по решению проблемных вопросов по борьбе с терроризмом, наркоманией и другими антиобщественными проявлениями на территории города Грозного»;

от 26 февраля 2020 года № 37 «О внесении изменении в постановление Мэрии г. Грозного от 05 октября 2017 года № 124 «Об образовании Совета по решению проблемных вопросов по борьбе с терроризмом, наркоманией и другими антиобщественными проявлениями на территории города Грозного».
2

2. Префектам районов города Грозного признать утратившими силу правовые акты о создании рабочих групп Совета по решению проблемных вопросов по борьбе с терроризмом, наркоманией и другими антиобщественными проявлениями на территории города Грозного, а также уведомить об этом членов рабочих групп.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Столица News» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Временно исполняющий обязанности                                      Х.-М.Ш. Кадыров
Мэра города Грозного